DDS-225 / DDS-237
PONCEUSE A DOUBLE CYLINDRE

DDS-225 / DDS-237

2 cylindres abrasifs pour le
poncage grossier et fin, en une

étape de travail

2

® 6 6 O o0 o

Puissante et robuste, adaptée a I'usage professionnel
en continu

Ajustage précis du rouleau arriére pour le réglage de
|'épaisseur de poncage

Changement rapide de la bande abrasive

Possibilité d'utiliser des bandes abrasives de 75 mm
et de 100 mm de large

Le revétement en caoutchouc dur du cylindre de
pongage garantit un résultat optimal de travail

Le tapis d'entrainement est placé dans 4 broches
massives

L'engrenage d'entrainement a 2 vitesses permet de
s'adapter aux différents bois

2 buses d'aspiration de 100 mm permettent un travail
exempt de poussieres

Exécution standard

*
2
4
*

2 buses d’aspiration de 100 mm
Socle fermé

Bande abrasive de grain 80
Bande abrasive de grain 100

Accessoires

¢ 708119 Dispositif roulant jusqu’a
500 kg (DDS-225,
nécessite 708116)

¢ 708116 Paire de rails 915-1165 mm

Modele

Capacité de poncage:
Largeur max.
Longueur min.
Epaisseur max.
Epaisseur min.

Rouleau de poncage

Vitesse de rotation
Largeur bande abrasive

Vitesse d’avance
Moteur d’avance
Buse d’aspiration
Puissance moteur P:
Puissance moteur P
Dimensions (L x I x h)

Poids

€ 60-0505

DDS-225

635 mm
230 mm
133 mm
0,8 mm

2x D152 x
635 mm

1400 T/min

75 mm
ou 100 mm

2 ou 3 m/min
0,25 CV

2x @100 mm
5CV/Si100%
7,5CV / Ss 40%

1090 x 1120 x
1090 mm

332 kg

DDS-237

940 mm
230 mm
133 mm
0,8 mm

2x D152 x
940 mm

1400 T/min

75 mm
ou 100 mm

2 ou 3 m/min.
0,25 CV

2x @100 mm
7,5CV/Si100%
11,5 CV / Ss 40%

1090 x 1420 x
1090 mm

440 kg

Béaton de nettoyage




