



2 cylindres abrasifs pour le ponçage grossier et fin, en une étape de travail

CE



## DDS-225 / DDS-237 PONCEUSE A DOUBLE CYLINDRE

- ◆ Puissante et robuste, adaptée à l'usage professionnel en continu
- ◆ Ajustage précis du rouleau arrière pour le réglage de l'épaisseur de ponçage
- ◆ Changement rapide de la bande abrasive
- ◆ Possibilité d'utiliser des bandes abrasives de 75 mm et de 100 mm de large
- ◆ Le revêtement en caoutchouc dur du cylindre de ponçage garantit un résultat optimal de travail
- ◆ Le tapis d'entraînement est placé dans 4 broches massives
- ◆ L'engrenage d'entraînement à 2 vitesses permet de s'adapter aux différents bois
- ◆ 2 buses d'aspiration de 100 mm permettent un travail exempt de poussières

### Exécution standard

- ◆ **2 buses d'aspiration de 100 mm**
- ◆ **Socle fermé**
- ◆ **Bandé abrasive de grain 80**
- ◆ **Bandé abrasive de grain 100**

<b>Numéro d'article 400V</b>	<b>1791290T</b>	<b>10000649T</b>
<b>Modèle</b>	DDS-225	DDS-237
<b>Capacité de ponçage:</b>		
<b>Largeur max.</b>	635 mm	940 mm
<b>Longueur min.</b>	230 mm	230 mm
<b>Epaisseur max.</b>	133 mm	133 mm
<b>Epaisseur min.</b>	0,8 mm	0,8 mm
<b>Rouleau de ponçage</b>	2x Ø152 x 635 mm	2x Ø152 x 940 mm
<b>Vitesse de rotation</b>	1400 T/min	1400 T/min
<b>Largeur bande abrasive</b>	75 mm ou 100 mm	75 mm ou 100 mm
<b>Vitesse d'avance</b>	2 ou 3 m/min	2 ou 3 m/min.
<b>Moteur d'avance</b>	0,25 CV	0,25 CV
<b>Buse d'aspiration</b>	2x Ø100 mm	2x Ø100 mm
<b>Puissance moteur P<sub>2</sub></b>	5 CV / S <sub>1</sub> 100%	7,5 CV / S <sub>1</sub> 100%
<b>Puissance moteur P<sub>1</sub></b>	7,5 CV / S <sub>6</sub> 40%	11,5 CV / S <sub>6</sub> 40%
<b>Dimensions (L x l x h)</b>	1090 x 1120 x 1090 mm	1090 x 1420 x 1090 mm
<b>Poids</b>	332 kg	440 kg

### Accessoires



- ◆ 708119 Dispositif roulant jusqu'à 500 kg (DDS-225, nécessite 708116)
- ◆ 708116 Paire de rails 915–1165 mm



- ◆ 60-0505 Bâton de nettoyage